ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba: ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40   | Faks: (+48) 12 258 08 48 | E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl
© Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Programowalny przetwornik
temperatury TEH

© Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
TEH-27-Pt100-3p-H
Przetwornik temperatury TEH z wyjściem prądowym 4...20mA  bez izolacji, dla czujnika Pt100 z sygnalizacją wysokiego
poziomu alarmu
TEH
A B C D
Wykonanie
27 Wyjście 4...20 mA bez izolacji
37 Wyjście 0...10 V bez izolacji
28 Wyjście 4...20 mA z izolacją
38 Wyjście 0...10 V z izolacją
A
Linearyzacja charakterystyki
Pt100 Pt 100
Ni100 Ni 100
J Termopara J
K Termopara K
N Termopara N
S Termopara S
R Termopara R
T Termopara T
B
E
Typ połączeń
2p 2 przewodowe
3p 3 przewodowe
4p 4 przewodowe
C
Kompensacja zimnych końców
E Zewnętrzna
I Wewnętrzna
D
Sygnalizacja alarmu
H Wysoki poziom
L Niski poziom
E